



Miros Consult ApS

Niels Andersens Vej 66, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 69 52 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2019.

Mikkel Rostock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miros Consult ApS Niels Andersens Vej 66 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 69 52 31
	Stiftet: 7. juni 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
Direktion	Mikkel Rostock, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Rostock Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed med konsulentytelser, udvikling og handel i øvrigt, samt anden, efter ledelsens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.084.078 kr. mod 70.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270.144 kr. mod 51.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsåret udløb, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>7/6 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	1.084.078	70
1 Personaleomkostninger	-729.872	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.610	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7	-2
Skat af årets resultat	-81.445	-17
Årets resultat	270.144	51
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	51
Disponeret fra overført resultat	-29.856	0
Disponeret i alt	270.144	51

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.876	0
Materielle anlægsaktiver i alt	20.876	0
Anlægsaktiver i alt	20.876	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.500	164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.373	0
Tilgodehavende selskabsskat	201	0
Tilgodehavender i alt	381.074	164
Likvide beholdninger	146.902	24
Omsætningsaktiver i alt	527.976	188
Aktiver i alt	548.852	188

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	21.011	51
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	371.011	101
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	718	0
Hensatte forpligtelser i alt	718	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.639	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40
Selskabsskat	80.928	17
Anden gæld	92.556	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.123	87
Gældsforpligtelser i alt	177.123	87
Passiver i alt	548.852	188

4 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	670.542	0
Pensioner	40.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Personaleomkostninger i øvrigt	15.922	0
	<u>729.872</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
--	-------------------	-------------------

2. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	<u>50.000</u>	<u>50</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	50.867	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-29.856</u>	<u>51</u>
	<u>21.011</u>	<u>51</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rostock Holding ApS, CVR-nr. 35521224 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
